
ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ

01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ130736 ΓΥΝ. 10:22.75.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 11:07.30.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 02:20.86.1

2001ΠΕΣΤΛΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ-ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ142282 ΝΕΑΝ 02:32.76.2

2002ΡΑΠΤΗ ΕΛΛΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160127 ΚΡ-Α 02:37.03.3

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 03:02.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 02:15.22.1

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160123 ΠΑΙΔ 02:22.12.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 02:29.88.3

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 02:48.92.4

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 03:02.44.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 19:34.76.1

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΜΑΘΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ153566 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  02.12.2017  21:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ

01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167141 ΑΝΔΡ 00:31.64.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ122602 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ138152 ΕΦΗΒ 00:27.61.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:30.11.1

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 00:32.55.2

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:33.30.3

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:34.19.4

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 00:36.42.5

2003ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ166004 ΠΑΙΔ 00:46.52.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 00:32.05.1

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΠ-Α 00:33.10.2

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 00:36.31.3

2004ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΠ-Α 00:41.75.4

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 00:43.61.5

2004ΜΟΥΛΛΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179874 ΠΠ-Α 00:50.35.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:35.87.1

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 00:36.65.2

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ162369 ΠΠ-Β 00:37.90.3

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:40.53.4

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΠΠ-Β 00:42.71.5

2005ΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177843 ΠΠ-Β 00:43.36.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:29.39.1

1999ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ137641 ΓΥΝ. 00:32.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 00:32.89.1

2002ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΕΥΣ157271 ΚΡ-Α 00:38.26.2

2003ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162501 ΚΡ-Α 00:38.57.3

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 00:42.86.4

2002ΖΟΥΓΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΖΕΥΣ180971 ΚΡ-Α 00:54.75.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 58
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 00:34.99.1

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 00:35.05.2

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 00:35.48.3

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:35.61.4

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 00:35.70.5

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Α 00:35.89.6

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 00:40.21.7

2004ΜΠΑΡΔΑ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.155273 ΠΚ-Α 00:43.54.8

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 00:43.80.9

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ160543 ΠΚ-Α 00:43.95.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:33.73.1

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:34.50.2

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:36.66.3

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β 00:39.55.4

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 00:40.00.5

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:40.11.6

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖ157814 ΠΚ-Β 00:40.49.7

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:49.41.8

2005ΧΑΡΙΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΕΥΣ177259 ΠΚ-Β 00:50.43.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165469 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:27.16.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ138152 ΕΦΗΒ 00:25.18.1

2000ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ145416 ΕΦΗΒ 00:26.77.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΕΦΗΒ 00:28.53.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ146469 ΠΑΙΔ 00:26.15.1

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:27.20.2

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:27.43.3

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 00:27.80.4

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:27.82.5

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΑΙΔ 00:28.00.6

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 00:28.34.7

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 00:28.63.8

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΠΑΙΔ 00:29.58.9

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 00:29.92.10

2003ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154277 ΠΑΙΔ 00:30.15.11

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 00:30.50.12

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 00:30.82.13

2003ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.164294 ΠΑΙΔ 00:30.89.14

2003ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159333 ΠΑΙΔ 00:30.98.15

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 00:31.20.16

2003ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176771 ΠΑΙΔ 00:31.31.17

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΑΙΔ 00:32.03.18

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 00:33.27.19

2003ΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164367 ΠΑΙΔ 00:33.49.20

2003ΤΣΟΥΡΟΥΤΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180298 ΠΑΙΔ 00:33.63.21

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 00:34.34.22

2003ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ ΝΟΖ174185 ΠΑΙΔ 00:34.71.23

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 00:34.73.24

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:26.70.1

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:27.18.2

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α 00:29.56.3

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α 00:30.01.4

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 00:30.31.5

2004ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ169462 ΠΠ-Α 00:30.42.6

2004ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175202 ΠΠ-Α 00:31.18.7

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΠ-Α 00:31.59.8

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 00:32.78.9

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΠ-Α 00:33.18.10

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 00:33.78.11

2004ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΠ-Α 00:35.79.12

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΠ-Α 00:38.71.13

2004ΜΟΥΛΛΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179874 ΠΠ-Α 00:39.72.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:28.51.1

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 00:30.30.2

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 00:30.64.3

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:31.57.4

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΠΠ-Β 00:32.09.5

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖ161911 ΠΠ-Β 00:32.16.6

2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165286 ΠΠ-Β 00:32.86.7

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:33.23.8

2005ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180520 ΠΠ-Β 00:33.90.9

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ178415 ΠΠ-Β 00:36.68.10

2005ΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177843 ΠΠ-Β 00:37.17.11

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 00:37.63.12

2005ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181077 ΠΠ-Β 00:43.77.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 00:45.75.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 00:26.56.1

1999ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ133117 ΓΥΝ. 00:28.81.2

1999ΣΑΛΕΜΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ134482 ΓΥΝ. 00:29.01.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ138191 ΝΕΑΝ 00:30.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:27.98.1

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 00:30.63.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175204 ΚΡ-Α 00:33.56.3

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:34.39.4

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 00:35.09.5

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 00:38.06.6

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑ ΔΑΝΑΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160258 ΚΡ-Α 00:39.12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:29.55.1

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 00:30.24.2

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Α 00:30.51.3

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 00:31.09.4

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 00:32.00.5

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 00:32.89.6

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Α 00:33.22.7

2004ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176724 ΠΚ-Α 00:34.29.8

2004ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159028 ΠΚ-Α 00:34.69.9

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 00:36.38.10

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 00:36.47.11

2004ΜΠΑΡΔΑ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.155273 ΠΚ-Α 00:36.61.12

2004ΚΡΟΜΜΗΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180663 ΠΚ-Α 00:37.45.13

2004ΠΡΙΤΣΑΠΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ161137 ΠΚ-Α 00:37.84.14

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:38.31.15

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ160543 ΠΚ-Α 00:38.68.16

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΠΚ-Α 00:38.82.17

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 00:39.20.18

2004ΚΑΝΟΥΛΑ ΡΕΒΕΚΑ NOKΛΜΤ170639 ΠΚ-Α 00:40.60.19

2004ΚΑΨΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180406 ΠΚ-Α 00:46.62.20

2004ΛΙΒΑΝΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΖΩΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171482 ΠΚ-Α 00:47.57.21

2004ΚΟΤΣΙΦΑ ΕΛΛΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ176092 ΠΚ-Α 00:50.05.22

2004ΦΟΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171298 ΠΚ-Α 00:50.67.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 00:30.76.1

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 00:31.96.2

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 00:32.19.3

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β 00:32.78.4

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:32.96.5

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 00:33.62.6

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:34.56.7

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164258 ΠΚ-Β 00:34.89.8

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172124 ΠΚ-Β 00:35.21.9

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:35.32.10

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:35.92.11

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 00:36.11.12

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖ168227 ΠΚ-Β 00:38.03.13

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:42.06.14

2005ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ176133 ΠΚ-Β 00:46.99.15

2005ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ171290 ΠΚ-Β 00:58.87.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 02:29.82.1

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΑΙΔ 02:34.41.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 02:32.68.1

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 02:37.81.2

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ160243 ΠΠ-Α 02:40.97.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 03:00.46.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ137641 ΓΥΝ. 02:35.33.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 02:27.56.1

2002ΖΟΥΓΡΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΖΕΥΣ180971 ΚΡ-Α 04:06.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 02:35.46.1

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 02:59.06.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 03:02.64.1

2005ΧΑΡΙΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΕΥΣ177259 ΠΚ-Β 04:19.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:56.49.1

1998ΤΣΙΦΟΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ130735 ΑΝΔΡ 01:08.62.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 01:01.37.1

2000ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ145416 ΕΦΗΒ 01:05.44.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 01:02.85.1

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160123 ΠΑΙΔ 01:03.52.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 01:05.37.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 01:05.10.1

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 01:11.92.2

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ160243 ΠΠ-Α 01:12.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 01:09.89.1

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 01:20.75.2

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 01:25.52.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΕΣΤΛΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ-ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ142282 ΝΕΑΝ 01:09.44.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΡΑΠΤΗ ΕΛΛΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160127 ΚΡ-Α 01:09.05.1

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 01:10.12.2

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 01:16.89.3

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α 01:18.37.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 01:16.63.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 34 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 01:18.53.1

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:19.04.2

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β 01:29.99.3

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β 01:34.49.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 02:11.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 01:57.82.1

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΕΦΗΒ 02:01.25.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 02:11.79.1

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 02:14.63.2

2003ΜΑΘΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ153566 ΠΑΙΔ 02:14.97.3

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 02:20.80.4

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΠΑΙΔ 02:22.16.5

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 02:30.20.6

2003ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176771 ΠΑΙΔ 02:31.81.7

2003ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154277 ΠΑΙΔ 02:33.16.8

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΑΙΔ 02:37.09.9

2003ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.164294 ΠΑΙΔ 02:38.26.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 02:20.64.1

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 02:25.99.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 02:23.35.1

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΠΠ-Β 02:35.24.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ133117 ΓΥΝ. 02:19.64.1

1998ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ130736 ΓΥΝ. 02:26.32.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 02:15.26.1

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 02:53.88.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 02:35.70.1

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΠΚ-Α 02:36.73.2

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 02:49.00.3

2004ΠΡΙΤΣΑΠΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ161137 ΠΚ-Α 03:06.30.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 02:22.28.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 02:31.31.2

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 02:34.09.3

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 02:42.09.4

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 02:45.37.5

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164258 ΠΚ-Β 02:47.23.6

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Β 02:54.62.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΤΣΙΦΟΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ130735 ΑΝΔΡ 01:14.68.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 01:10.53.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΠΑΙΔ 01:10.06.1

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 01:11.49.2

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 01:15.16.3

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 01:15.53.4

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 01:16.54.5

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 01:18.23.6

2002ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154296 ΠΑΙΔ 01:22.97.7

2003ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ ΝΟΖ174185 ΠΑΙΔ 01:45.76.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 01:20.51.1

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Α 01:24.99.2

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 01:29.70.3

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 01:37.40.4

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 02:03.89.5

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΕΣΠΠ-Α 01:32.08

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 48 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 01:31.10.1

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖ161911 ΠΠ-Β 01:33.90.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 01:19.02.1

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 01:19.74.2

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 01:21.84.3

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 01:21.88.4

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 01:32.09.5

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 01:38.51.6

2003ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162501 ΚΡ-Α 01:41.89.7

2002ΜΑΚΡΗ ΣΟΛΑΝΖ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ155792 ΚΡ-Α 01:42.71.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Α 01:28.41.1

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 01:28.64.2

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 01:31.69.3

2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160122 ΠΚ-Α 01:32.98.4

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 01:40.57.5

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΠΚ-Α 01:41.13.6

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 01:41.38.7

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 01:43.72.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 01:29.55.1

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 01:29.99.2

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 01:30.47.3

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 01:31.85.4

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 01:34.60.5

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 01:35.74.6

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 01:38.74.7

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Β 01:40.90.8

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖ168227 ΠΚ-Β 01:44.60.9

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 01:44.63.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167141 ΑΝΔΡ 02:47.73.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ122602 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΠ-Α 02:30.24.1

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 02:31.24.2

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 02:41.82.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 02:41.50.1

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 02:43.36.2

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ162369 ΠΠ-Β 02:49.28.3

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΠΠ-Β 03:09.55.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 02:33.52.1

2002ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΕΥΣ157271 ΚΡ-Α 03:02.56.2

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 03:10.86.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Α 02:42.32.1

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 02:45.12.2

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 03:00.85.3

2004ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159028 ΠΚ-Α 03:11.41.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 57 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165469 ΠΚ-Β 02:49.44.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 58 από 58
Σαβ  02.12.2017  21:49



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ

01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:29.63.1

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 00:29.88.2

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 00:30.42.3

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 00:30.49.4

2002ΡΑΠΤΗ ΕΛΛΗ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160127 ΚΡ-Α 00:31.35.5

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 00:33.87.6

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 00:34.42.7

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α 00:35.16.8

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175204 ΚΡ-Α 00:37.04.9

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΚΡ-Α 00:39.56.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:31.74.1

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 00:33.20.2

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 00:34.35.3

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Α 00:34.61.4

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:34.64.5

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Α 00:34.72.6

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΠΚ-Α 00:37.13.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 00:34.95.1

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 00:35.06.2

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:36.82.3

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 00:37.27.4

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 00:37.37.5

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Β 00:37.77.6

2005ΜΠΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164023 ΠΚ-Β 00:38.68.7

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β 00:39.34.8

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 00:39.87.9

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172124 ΠΚ-Β 00:39.97.10

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:40.85.11

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖ157814 ΠΚ-Β 00:41.08.12

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Β 00:43.62.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΜΙΓΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΝΗΡΙΗΔΕΣ161437 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:25.91.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 00:25.66.1

2000ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΑΘΛ145416 ΕΦΗΒ 00:28.61.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΕΦΗΒ 00:30.63.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 00:28.05.1

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160123 ΠΑΙΔ 00:29.42.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 00:29.57.3

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 00:32.44.4

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:34.08.5

2003ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ ΝΟΖ174185 ΠΑΙΔ 00:45.48.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 00:29.62.1

2004ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ160243 ΠΠ-Α 00:30.88.2

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 00:31.95.3

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 00:34.63.4

2004ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175202 ΠΠ-Α 00:35.45.5

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖ157134 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:31.01.1

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 00:31.48.2

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 00:35.78.3

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖ157129 ΠΠ-Β 00:36.63.4

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 00:37.69.5

2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165286 ΠΠ-Β 00:41.09.6

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 01:05.51.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ125388 ΓΥΝ. 00:34.62.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 00:36.58.1

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 00:37.75.2

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 00:38.54.3

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 00:40.15.4

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 00:42.36.5

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 00:43.67.6

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175204 ΚΡ-Α 00:44.11.7

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 00:45.83.8

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 00:46.05.9

2002ΜΑΚΡΗ ΣΟΛΑΝΖ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ155792 ΚΡ-Α 00:46.76.10

2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑ ΔΑΝΑΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160258 ΚΡ-Α 00:52.82.11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Α 00:39.10.1

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 00:40.68.2

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 00:40.97.3

2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160122 ΠΚ-Α 00:42.09.4

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167119 ΠΚ-Α 00:44.14.5

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 00:45.11.6

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΠΚ-Α 00:45.44.7

2004ΤΣΑΛΑΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΠΙΣ ΝΟΒΟΥΛ160476 ΠΚ-Α 00:45.60.8

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 00:45.97.9

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΠΚ-Α 00:46.20.10

2004ΚΑΝΟΥΛΑ ΡΕΒΕΚΑ NOKΛΜΤ170639 ΠΚ-Α 00:46.91.11

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:48.23.12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2004ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176724 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 00:40.17.1

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 00:40.29.2

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 00:41.40.3

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 00:42.69.4

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Β 00:43.84.5

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:44.65.6

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:44.99.7

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:45.27.8

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 00:45.68.9

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖ168227 ΠΚ-Β 00:47.46.10

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Β 00:48.70.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:29.71.1

1998ΤΣΙΦΟΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ130735 ΑΝΔΡ 00:33.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 00:32.47.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΠΑΙΔ 00:32.53.1

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΑΙΔ 00:32.62.2

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 00:33.19.3

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:34.18.4

2003ΚΑΜΗΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ164022 ΠΑΙΔ 00:34.39.5

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 00:35.17.6

2003ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152869 ΠΑΙΔ 00:35.35.7

2002ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154296 ΠΑΙΔ 00:37.72.8

2003ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159333 ΠΑΙΔ 00:38.94.9

2003ΜΠΑΖΙΩΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ166004 ΠΑΙΔ 00:47.78.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 00:35.38.1

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Α 00:37.93.2

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΠ-Α 00:40.37.3

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 00:41.20.4

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΠ-Α 00:41.29.5

2004ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ169462 ΠΠ-Α 00:41.73.6

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 00:45.29.7

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 00:45.86.8

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 00:46.81.9

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 00:51.15.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 00:41.42.1

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖ161911 ΠΠ-Β 00:41.57.2

2005ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181077 ΠΠ-Β 01:02.28.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 04:41.61.1

2003ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162501 ΚΡ-Α 05:39.57.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 05:18.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 04:56.06.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 05:23.21.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΕΦΗΒ 04:08.11.1

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 04:22.26.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΘΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ153566 ΠΑΙΔ 04:46.83.1

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΠΑΙΔ 04:57.61.2

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 05:04.14.3

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΙΑΣΩΝ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159082 ΠΠ-Α 04:46.21.1

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 04:55.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 04:59.87.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΔΡΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΟ116527 ΓΥΝ. 01:04.41.1

1999ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΤΖΙΟΡΤΖΙΑ-ΜΑΡΙ ΖΕΥΣ137641 ΓΥΝ. 01:10.41.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 01:11.53.1

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΚΡ-Α 01:12.74.2

2002ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΕΥΣ157271 ΚΡ-Α 01:23.24.3

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 01:28.00.4

2002ΜΑΚΡΗ ΣΟΛΑΝΖ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ155792 ΚΡ-Α 01:28.97.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 01:13.29.1

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 01:17.22.2

2004ΚΡΙΤΣΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160126 ΠΚ-Α 01:17.68.3

2004ΚΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΟΖ166282 ΠΚ-Α 01:18.09.4

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 01:20.17.5

2004ΑΤΖΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Β ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.177638 ΠΚ-Α 01:25.08.6

2004ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170788 ΠΚ-Α 01:28.93.7

2004ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164348 ΠΚ-Α 01:31.79.8

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ160543 ΠΚ-Α 01:37.38.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 28 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΙΤΣΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΩΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ170024 ΠΚ-Β 01:14.06.1

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:14.24.2

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 01:19.22.3

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:20.79.4

2005ΤΣΑΜΗ ΒΑΓΙΑ ΔΑΦΝΗ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ165469 ΠΚ-Β 01:21.63.5

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 01:22.01.6

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 01:26.62.7

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖ157814 ΠΚ-Β 01:30.27.8

2005ΧΑΡΙΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΕΥΣ177259 ΠΚ-Β 01:54.40.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ177932 ΠΚ-Β

2005ΔΡΟΓΩΣΗ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160333 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167141 ΑΝΔΡ 01:14.63.1

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ122602 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΕΦΗΒ 01:04.95.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 01:05.88.1

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 01:16.59.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 32 από 51
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΠΠ-Α 01:15.84.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 33 από 51
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Β 01:18.54.1

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ162369 ΠΠ-Β 01:23.65.2

2005ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164259 ΠΠ-Β 01:32.96.3

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ178415 ΠΠ-Β 01:34.79.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΠΑΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165560 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ145876 ΚΡ-Α 02:47.22.1

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 02:52.63.2

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145961 ΚΡ-Α 02:56.74.3

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΚΡ-Α 02:58.22.4

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 03:09.05.5

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 03:21.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 03:07.11.1

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 03:18.17.2

2004ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160122 ΠΚ-Α 03:18.21.3

2004ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175205 ΠΚ-Α 03:21.24.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 03:14.25.1

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 03:15.26.2

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 03:15.29.3

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 03:16.01.4

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 03:28.83.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΣΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141842 ΕΦΗΒ 02:34.10.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ146716 ΠΑΙΔ 02:35.53.1

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 02:37.36.2

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 02:43.01.3

2002ΓΕΩΡΓΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΟ ΝΟΠΑΤΡ145960 ΠΑΙΔ 02:47.73.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155094 ΠΠ-Α 02:52.67.1

2004ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156637 ΠΠ-Α 02:57.89.2

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ160131 ΠΠ-Α 03:12.54.3

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΠ-Α 03:14.55.4

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 03:20.50.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 03:16.14.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ133117 ΓΥΝ. 01:02.16.1

1999ΣΑΛΕΜΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ134482 ΓΥΝ. 01:05.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΕΣΤΛΙΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ-ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ142282 ΝΕΑΝ 01:04.85.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 51
Κυρ  03.12.2017  16:48



ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 01:00.85.1

2002ΛΑΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ152360 ΚΡ-Α 01:04.11.2

2002ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ157631 ΚΡ-Α 01:05.89.3

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 01:17.05.4

2003ΔΡΟΓΩΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156021 ΚΡ-Α 01:21.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 51
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.162151 ΠΚ-Α 01:03.02.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 01:05.62.2

2004ΚΑΤΡΑΝΤΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.160590 ΠΚ-Α 01:07.45.3

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 01:08.79.4

2004ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160257 ΠΚ-Α 01:08.94.5

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 01:11.63.6

2004ΚΟΥΜΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.170284 ΠΚ-Α 01:16.91.7

2004ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159028 ΠΚ-Α 01:17.65.8

2004ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176724 ΠΚ-Α 01:18.61.9

2004ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164348 ΠΚ-Α 01:21.56.10

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 01:22.00.11

2004ΠΡΙΤΣΑΠΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ161137 ΠΚ-Α 01:26.50.12

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 01:27.09.13

2004ΚΡΟΜΜΗΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180663 ΠΚ-Α 01:28.57.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΜΠΑΡΔΑ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.155273 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 01:06.12.1

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:07.02.2

2005ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163976 ΠΚ-Β 01:11.60.3

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 01:11.99.4

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Β 01:12.17.5

2005ΣΤΗΝΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ163014 ΠΚ-Β 01:13.44.6

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Β 01:13.67.7

2005ΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ164258 ΠΚ-Β 01:17.73.8

2005ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172124 ΠΚ-Β 01:19.27.9

2005ΤΖΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΠΑΤΡ161596 ΠΚ-Β 01:19.76.10

2005ΛΕΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175208 ΠΚ-Β 01:20.42.11

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 01:24.54.12

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 01:38.55.13
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:59.47.1
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ138152 ΕΦΗΒ 00:54.91.1

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΕΦΗΒ 00:55.50.2

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163269 ΕΦΗΒ 01:02.94.3
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΑΟ146469 ΠΑΙΔ 00:58.02.1

2002ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ145127 ΠΑΙΔ 00:58.37.2

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:59.07.3

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 01:00.45.4

2003ΕΛΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156554 ΠΑΙΔ 01:01.07.5

2003ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154290 ΠΑΙΔ 01:03.68.6

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 01:03.90.7

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ165453 ΠΑΙΔ 01:05.32.8

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 01:06.19.9

2003ΤΡΑΧΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ154277 ΠΑΙΔ 01:07.77.10

2003ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176771 ΠΑΙΔ 01:08.81.11

2003ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159333 ΠΑΙΔ 01:09.20.12

2003ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.164294 ΠΑΙΔ 01:10.62.13

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΑΙΔ 01:11.99.14

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 01:15.94.15

2003ΤΣΟΥΡΟΥΤΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180298 ΠΑΙΔ 01:15.98.16

2003ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΕΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179680 ΠΑΙΔ 01:19.41.17
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:59.06.1

2004ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ156993 ΠΠ-Α 01:00.82.2

2004ΝΤΑΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.156771 ΠΠ-Α 01:01.50.3

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΠ-Α 01:06.07.4

2004ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163268 ΠΠ-Α 01:06.18.5

2004ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΑΘΛ169462 ΠΠ-Α 01:08.29.6

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΠΠ-Α 01:09.17.7

2004ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175202 ΠΠ-Α 01:11.23.8

2004ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ159334 ΠΠ-Α 01:11.55.9

2004ΓΚΥΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175206 ΠΠ-Α 01:13.33.10

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 01:18.03.11

2004ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159083 ΠΠ-Α 01:18.68.12

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 01:20.75.13

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΠ-Α 01:28.39.14

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 01:30.67.15

2004ΜΟΥΛΛΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.179874 ΠΠ-Α 01:33.61.16
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ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2017 (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΠΑΤΡΑ
01 - 03 Δεκ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 01:03.10.1

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 01:03.72.2

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:06.49.3

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 01:08.52.4

2005ΧΑΤΖΙ ΝΤΕΝΙΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.175625 ΠΠ-Β 01:10.31.5

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Β 01:11.36.6

2005ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ165286 ΠΠ-Β 01:12.73.7

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 01:16.02.8

2005ΠΑΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ165560 ΠΠ-Β 01:16.03.9

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 01:19.47.10

2005ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ178415 ΠΠ-Β 01:24.22.11

2005ΚΟΤΡΟΚΟΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164365 ΠΠ-Β 01:25.30.12

2005ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180520 ΠΠ-Β 01:26.18.13

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖ180602 ΠΠ-Β 01:49.82.14
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